
                                                                                                                                                    

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SPALIO 6 D. ĮSAKYMO NR. AV-1015 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO FONDO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  

 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. AV-1343 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 2 

straipsnio 8 ir 10 dalimis, 14 straipsnio 5 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2019 m. spalio 25 d. Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-221 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 ir 8 punktais: 

1. I š  d a l i e s  k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 

m. spalio 6 d. įsakymo Nr. AV-1015 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio 

būsto fondo sąrašų patvirtinimo“: 

1.1. 1 priedą: 

1.1.1. vietoje: 

8. Dariaus ir Girėno g. 14-2, Obeliai, Rokiškio r. sav. 27,14 

Į r a š a u: 

8. Vytauto g. 5-5, Obeliai, Rokiškio r. sav. 53,05 

1.1.2. išbraukiu: 

36. Nepriklausomybės a. 21-8, Rokiškis 33,92 

1.2. 2 priedą: 

1.2.1. I š b r a u k i u 

Jūžintų seniūnija 

Eilės 
Nr. 

Gyvenamojo namo, buto adresas Naudingas plotas, 
kv. m 

1. Malūno skg. 1-2, Ragelių k., Rokiškio r. sav. 74,38 

2. J.O Širvydo g. 28, Jūžintų mstl., Rokiškio r. sav. 48,86 

1.2.2. P a p i l d a u: 

Rokiškio miestas 

Eilės 
Nr. 

Gyvenamojo namo, buto adresas Naudingas plotas, 
kv. m 

75. Vilniaus g. 12A-18, Rokiškis 47,25 

76.  Nepriklausomybės a. 21-8, Rokiškis 33,92 

 

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. lapkričio 23 d. įsakymą Nr. AV-1202 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 



Kristina Tūskienė 

administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 6 d. įsakymo Nr. AV-1015 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


